Опубликовано в Сборнике муниципальных правовых актов Охотского муниципального района от 30.12.2016 № 11(105)2016

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.12.2016 № 73
р.п. Охотск

О внесении изменения в Реестр должностей муниципальной службы Охотского муниципального района Хабаровского края, утвержденный решением Собрания депутатов Охотского муниципального района от 29.02.2012 № 12

 В соответствии Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»  Собрание депутатов  Охотского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:
1. Внести изменение в раздел 2 Реестра должностей муниципальной службы Охотского муниципального района Хабаровского края, утвержденного решением Собрания депутатов Охотского муниципального района от 29.02.2012 № 12, изложив пункт 2.3 в следующей редакции:
 «2.3. 	Старшая группа должностей:
- инспектор контрольно-счетной палаты.».
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Охотского муниципального района Хабаровского края.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава района
	Председатель Собрания депутатов

	А.Н. Васильев

	Н.А. Фомина